
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4208062 Datum vydání: 25.12.2023

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Krásný den, je Vaším snem chata se zahradou na klidném místě,
avšak v dosahu veškeré občanské vybavenosti?  Přejete si mít
svou oázu klidu na okraji města? Pak volejte, protože tahle
nemovitost čeká přímo na Vás.Nedaleko koupaliště v
Kosmonosech v zahrádkářské kolonii na pozemku, který je v
osobním vlastnictví se nachází 2 chaty, jedna zděná, která je
podsklepená, druhá dřevěná. Příjemné posezení i v dešti zajišťuje
zasklená pergola s grilem, která se nachází vedle chaty. dále je
zde kolna na odkládání věcí, např. zahradního nářadí a zahradní
sprcha.  Voda a elektřina na pozemku. Vedle dřevěné chaty je
chemické WC.
V případě zájmu  doporučuji osobní prohlídku s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4208062
Inzerát aktualizován: 25.12.2023
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900857205
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 420 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 857205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Melicharová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


